
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА 
 

Владимирской области 

 

от 28.02.2019                                                 г. Петушки                                                             № 608 

 

О признании утратившим силу постановление  

администрации Петушинского района  

от 14.11.2017 № 2169 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Петушинского 

района от 14.11.2017 № 2169 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых структурными подразделениями администрации Петушинского 

района и муниципальными учреждениями муниципального образования 

«Петушинский район». 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования «Петушинский район». 

 

 

 

Глава администрации                   С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


